



Crna Gora
OPŠTINA KOTOR

SEKRETARIJAT ZA OPŠTU UPRAVU

UP/I broj: 02-191/1-17
Kotor, 24.10.2017.godine.

Sekretarka Sekretarijata za opštu upravu, na osnovu člana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list CG" br. 44/12 i 30/17) postupajući po zahtjevu Aleksandre Pavićević, izvršne direktorice UMHCG-a – Udruženje mladih sa hendikepom Crne Gore, donosi

RJEŠENJE

Odbija se zahtjev broj RZN5-64-02 od 06.10.2017.godine, Aleksandre Pavićević, izvršne direktorice UMHCG-a – Udruženje mladih sa hendikepom Crne Gore, kojim je tražen pristup informaciji-dokumentima o Programima podrške u obrazovanju i sticanju radne prakse koji se u Opštini Kotor nude mladima i visokoškolcima s invaliditetom.

OBRAZLOŽENJE

Dana 06.10.2017.godine, Aleksandra Pavićević, izvršna direktorica UMHCG – Udruženje mladih sa hendikepom Crne Gore, obratila se ovom organu zahtjevom broj: RZN5-64-02, koji je zaveden u Građanskom birou 09.10.2017.godine UP/I pod brojem 02-191/17 i proslijeđen Sekretarijatu za opštu upravu za dostavljanje informacije- dokumenata o Programima podrške u obrazovanju i sticanju radne prakse koji se u Opštini Kotor nude mladima i visokoškolcima s invaliditetom.

Postupajući po zahtjevu, obavještavamo Vas da Sekretarijat za opštu upravu nije nadležan za izradu i realizaciju Programa podrške u obrazovanju i sticanju radne prakse koji se u Opštini Kotor nude mladima i visokoškolcima s invaliditetom, pa stoga traženu informaciju ne posjeduje. Organ Opštine Kotor u čijoj je nadležnosti realizacija navedenog Programa je Sekretarijat za kulturu, sport i društvene djelatnosti Opštine Kotor.

Imajući u vidu izloženo, a u skladu sa članom 30. Zakona o slobodnom pristupu informacijama, odlučeno je kao u dispozitivu ovog rješenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu podataka ličnosti i pristupu informacijama u roku od 15 dana od dana prijema ovog Rješenja preko ovog organa.

Dostavljeno:

1. UMHCG-u
2. Sekretarijatu 02
3. a/a



SEKRETARKA
Marina Bjelja